COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE

(L.R. 07-04-2014 N° 10)

1]
-l
<
=
(@)
=
Incidenza canone locativo
~~ superiore al.. del reddito
© -
- familiare
©
, . Abbandono alloggio per
© sentenza di sfratto
©
, _. Abbandono alloggio per
M ordinanza di sgombero
©
, Trasferimento o
™ cessazione rapporto di
© lavoro
Alloggio sovrafollato oltre
3 persone in piu rispetto
allo standard
w
® Alloggio sovrafollato oltre
2 persone in piu rispetto
allo standard
— Coabitazione
=
-
©
—_ Alloggio antigienico
S ggi igieni
-
M ©
O~ Alloggio Improprio
N o
o ©
— -
4 % Richied. in condizioni di
nlv _i 6o pendolarita oltre mi 40 Km
N 5 ®
[a] v
W © Nucleo fam. che rientrano
O D IS orientratiin italia e
o) © profughi
2
S —~ Presenza didisabili nel
© i~
o © nucleo familiare
—_ Giovani coppie
& pp
©
—~ Richiedent. 65enni soli o
P! in coppia
. Un componente con uno o
.M pit minori a carico
Nucleo familiare da 7 ed
oltre
| Nucleo familiare da 5 a 6
P unita
Nucleo familiare da 3 a 4
unita
Reddito inferiore ad una
pensione minima INPS +
pensione sociale
. Reddito inferiore ad una
= pensione minima INPS
Reddito inferiore ad una
pensione sociale
a
00
)
Z2g
<Z
o)
©
X
[*]
il
[]
S
o
L
=
(@]
4
L
]
=
(@]
4
o
(@]
(&)
1]
(]
o

13

N

1992
1974
1953
1957
1972
1952
1993
1944
1985
1971

2215

0

4

2130
284
297
3222
3435

0

4

0

4

0

0

0

4

0

4

1136
2512

0

4

0

0

3320
2960

0

4

10

0

4

1979
1969
1979
1992
1993
1969
1969
1936
1979
1957
1969
1994

3447

1"

3

0

1948
2513

12

0

0

13

3

0

3200

14

0

4

3317

15

0

4

764

326
3141
3224
2552
2128
3143

16

0

4

17

0

0

N.

D.T.

18

0

4

19

0

0

20

0

4

21

3

0

22

Pag. 1/3

Comune di CASSANO DELLE MURGE PIAZZA ALDO MORO Partita IVA 00878940725

o



COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE

(L.R. 07-04-2014 N° 10)

CONDIZIONI

Punteggi art.5 L.R. 10/2014

ab)

a16) TOTALE

a15)

Incidenza canone locativo
superiore al.. del reddito
familiare

Abbandono alloggio per
sentenza di sfratto

a14)

a13)

Abbandono alloggio per
ordinanza di sgombero

Trasferimento o
cessazione rapporto di
lavoro

a12)

a10) a1l1)

ag)

a7)

ab)

ad)

Alloggio sovrafollato oltre
3 persone in piu rispetto
allo standard

Alloggio sovrafollato oltre
2 persone in piu rispetto
allo standard

Coabitazione

Alloggio antigienico

Alloggio Improprio

Richied. in condizioni di
pendolarita oltre mi 40 Km

Nucleo fam. che rientrano
o rientrati in italia e
profughi

' Presenza di disabili nel

nucleo familiare

Giovani coppie

Richiedent. 65enni soli o
in coppia

a3)

a2)

al)

Un componente con uno o
pit minori a carico

Nucleo familiare da 7 ed
oltre

Nucleo familiare da 5 a 6
unita

Nucleo familiare da 3 a 4
unita

Reddito inferiore ad una
pensione minima INPS +
pensione sociale

Reddito inferiore ad una
pensione minima INPS

Reddito inferiore ad una
pensione sociale

ANNO DI

Protocollo

COGNOME E NOME

POS.

NASCITA

3

1981

3442
1033
3434
3133
1722
3138
2133
765
537
766
3437

23

1956 ° °

1955
1991

24

0

0

25

0

4

26

0

0

1974
1970
1964
1977
1957
1965
1988
1959
1970
1993
1973
1989
1966
1963
1972
1955
1964
1967

27

3

0

28

0

0

29

0

0

30

0

4

31

0

0

32

3

0

33

0

4

1715
3198
3132
2132
2961

34

3

0

M. G.

D.T.

35

3

0

A.

D.T.

36

0

0

37

0

4

38

0

0

3139
2510

39

0

4

40

0

0

1512

41

0

0

1029
3316

42

0

4

43

0

0

160

44

Pag.2/3

i:@ Comune di CASSANO DELLE MURGE PIAZZA ALDO MORO Partita IVA 00878940725



COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE

(L.R. 07-04-2014 N° 10)

CONDIZIONI

Punteggi art.5 L.R. 10/2014

ab)

a16) TOTALE

a15)

Incidenza canone locativo
superiore al.. del reddito
familiare

Abbandono alloggio per
sentenza di sfratto

a14)

a13)

Abbandono alloggio per
ordinanza di sgombero

Trasferimento o
cessazione rapporto di
lavoro

a12)

a10) a1l1)

ag)

a7)

ab)

ad)

Alloggio sovrafollato oltre
3 persone in piu rispetto
allo standard

Alloggio sovrafollato oltre
2 persone in piu rispetto
allo standard

Coabitazione

Alloggio antigienico

Alloggio Improprio

Richied. in condizioni di
pendolarita oltre mi 40 Km

Nucleo fam. che rientrano
o rientrati in italia e
profughi

' Presenza di disabili nel

nucleo familiare

Giovani coppie

Richiedent. 65enni soli o
in coppia

a3)

a2)

al)

Un componente con uno o
pit minori a carico

Nucleo familiare da 7 ed
oltre

Nucleo familiare da 5 a 6
unita

Nucleo familiare da 3 a 4
unita

Reddito inferiore ad una
pensione minima INPS +
pensione sociale

Reddito inferiore ad una
pensione minima INPS

Reddito inferiore ad una
pensione sociale

ANNO DI

Protocollo

COGNOME E NOME

POS.

NASCITA

0

1996
1966
1985
1954
1991
1971

3443
3373
2004
2959
3223
2700

J. J.

45

0

4

46

0

0

47

0

4

D. G. G.

48

0

0

49

3

0

50

0

0

1992
1946
1960
1991

2131
2398
2428

51

3

0

52

0

4

53

0

0

3318

54

0

4

1965
1975
1944
1965
1967
1981

3439
161
475

3128

3448

3201

55

0

4

56

0

0

57

0

0

58

0

0

59

0

4

60

3

0

1980

2200

61

Pag.3/3

i{gj Comune di CASSANO DELLE MURGE PIAZZA ALDO MORO Partita IVA 00878940725



