COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE (L.R. 07-04-2014 N° 10)

	CONDIZIONI														CONI											
	COGNOME E NOME													Punt	eggi art			1								
POS.			Protocollo	ANNO DI		a1)			a2)		a3)	a4)	a5)	a6)	a7)	a8)				a12)		a13) a14)		a15)	a16)	TOTALE
				NASCITA	Reddito inferiore ad una pensione sociale	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS + pensione sociale	Nucleo familiare da 3 a 4 unità	Nucleo familiare da 5 a 6 unità	Nucleo familiare da 7 ed oltre	Un componente con uno o più minori a carico	Richiedent. 65enni soli o in coppia	Giovani coppie	Presenza di disabili nel nucleo familiare	Nucleo fam. che rientrano o rientrati in italia e profughi	Richied. in condizioni di pendolarità oltre mi 40 Km	Alloggio Improprio	Alloggio antigienico	Coabitazione	Alloggio sovrafollato oltre 2 persone in più rispetto allo standard	Alloggio sovrafollato oltre 3 persone in più rispetto allo standard	Trasferimento o cessazione rapporto di lavoro	Abbandono alloggio per ordinanza di sgombero	Abbandono alloggio per sentenza di sfratto	Incidenza canone locativo superiore al del reddito familiare	
1	S.	C.	2215	1992	4	0	0	1	0	0	2	0	0	3	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	1	13
2	B.	A.	2130	1974	4	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	9
3	C.	F.	284	1953	4	0	0	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
4	C.	R.	297	1957	4	0	0	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
5	G.	N.	3222	1972	0	0	2	1	0	0	2	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
6	M.	L.	3435	1952	4	0	0	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
7	M.	F.	1136	1993	4	0	0	1	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
8	P.	G.	2512	1944	4	0	0	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
9	Р.	D.	3320	1985	0	0	2	1	0	0	2	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	9
10	B.	E.	2960	1971	4	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	8
11	C.	C.	3447	1979	4	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8
12	C.	N.	1948	1969	0	3	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	1	8
13	F.	A.	2513	1979	0	0	2	0	2	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8
14	Ο.	L.	3200	1992	0	3	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	1	8
15	P.	R.	3317	1993	4	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8
16	Z.	F.	764	1969	4	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	8
17	A.	S.	326	1969	4	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7
18	D. T.	N.	3141	1936	0	0	2	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
19	N.	A.	3224	1979	4	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7
20	Р.	F.	2552	1957	0	0	2	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
21	Р.	A.	2128	1969	4	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
22	Р.	E.	3143	1994	0	3	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7

COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE (L.R. 07-04-2014 N° 10)

															CONI	DIZIONI										
														Punt	eggi art	:.5 L.R.	10/201	4								I
POS.	COGNO	ME E NOME	Protocollo	ANNO DI		a1)			a2)		a3)_	a4)	a5)	a6)	a7)	a8)	a9)	a10)	a11)	a12))	a13)	a14)	a15)	a16)	TOTALE
				NASCITA	Reddito inferiore ad una pensione sociale	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS + pensione sociale	Nucleo familiare da 3 a 4 unità	Nucleo familiare da 5 a 6 unità	Nucleo familiare da 7 ed oltre	Un componente con uno o più minori a carico	Richiedent. 65enni soli o in coppia	Giovani coppie	Presenza di disabili nel nucleo familiare	Nucleo fam. che rientrano o rientrati in italia e profughi	Richied. in condizioni di pendolarità oltre mi 40 Km	Alloggio Improprio	Alloggio antigienico	Coabitazione	Alloggio sovrafollato oltre 2 persone in più rispetto allo standard	Alloggio sovrafollato oltre 3 persone in più rispetto allo standard	Trasferimento o cessazione rapporto di lavoro	Abbandono alloggio per ordinanza di sgombero	Abbandono alloggio per sentenza di sfratto	Incidenza canone locativo superiore al del reddito familiare	
23	P.	L.	3442	1981	0	3	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
24	P.	A.	1033	1956	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
25	R.	E.	3434	1955	0	0	2	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
26	S.	G.	3133	1991	4	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
27	U.	G.	1722	1974	0	0	2	1	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
28	V.	F.	3138	1970	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7
29	A.	L.	2133	1964	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
30	A.	N.	765	1977	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
31	B.	S.	537	1957	4	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
32	B.	R.	766	1965	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
33	C.	L.	3437	1988	0	3	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
34	C.	A.	1715	1959	4	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
35	D. T.	M. G.	3198	1970	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
36	D. T.	A.	3132	1993	0	3	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
37	F.	A.	2132	1973	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
38	J.	Z.	2961	1989	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
39	L.	R.	3139	1966	0	0	2	1	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
40	M.	M.	2510	1963	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
41	M.	T.	1512	1972	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
42	N.	M.	1029	1955	0	0	2	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
43	P.	M.	3316	1964	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
44	P.	R.	160	1967	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6

COMUNE DI CASSANO DELLE MURGE (L.R. 07-04-2014 N° 10)

						CONDIZIONI																				
														Punt	teggi art	.5 L.R.	10/201	4								
POS.	COGNO	ME E NOME	Protocollo	ANNO DI		a1)			a2)		a3)_	a4)	a5)	a6)	a7)	a8)	a9)	a10)	a11)	a12	2)	a13)	a14)	a15)	a16)	TOTALE
				NASCITA	Reddito inferiore ad una pensione sociale	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS	Reddito inferiore ad una pensione minima INPS + pensione sociale	Nucleo familiare da 3 a 4 unità	Nucleo familiare da 5 a 6 unità	Nucleo familiare da 7 ed oltre	Jn componente con uno o più minori a carico	Richiedent. 65enni soli o in coppia	Giovani coppie	Presenza di disabili nel nucleo familiare	Nucleo fam. che rientrano o rientrati in italia e profughi	Richied. in condizioni di pendolarità oltre mi 40 Km	Alloggio Improprio	Alloggio antigienico	Coabitazione	Alloggio sovrafollato oltre 2 persone in più rispetto allo standard	Alloggio sovrafollato oltre 3 persone in più rispetto allo standard	Trasferimento o cessazione rapporto di lavoro	Abbandono alloggio per ordinanza di sgombero	Abbandono alloggio per sentenza di sfratto	Incidenza canone locativo superiore al del reddito familiare	
45	R.	J. J.	3443	1996	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6
46	A.	C.	3373	1966	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
47	C.	T.	2004	1985	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
48	D. G.	G.	2959	1954	4	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5
49	L.	V.	3223	1991	0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
50	L.	V.	2700	1971	0	3	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
51	P.	F.	2131	1992	0	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
52	T.	L.	2398	1946	0	3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
53	T.	F.	2428	1960	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5
54	B.	C.	3318	1991	0	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4
55	C.	G.	3439	1965	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
56	F.	V.	161	1975	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
57	F.	C.	475	1944	0	0	2	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4
58	G.	F.	3128	1965	0	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4
59	N.	F.	3448	1967	0	0	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4
60	P.	G.	3201	1981	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
61	V.	A.	2200	1980	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3